Cassette per riprese di getto ARBOX®
Collegamento efficace per barre d'armatura per
strutture in calcestruzzo
Versione IT 05/2020
MANUALE
TECNICO
ARBOX® Joint Reinforcement
Collegamento efficace per barre d'armatura per

es
so
re
 d
el
co
m
po
ne
nt
e
C
 [m
m
]
ARBOX X-8-150-45 8 150 45 330 134 36 ≥ 85
ARBOX X-8-200-45 8 200 45 330 134 36 ≥ 85
ARBOX X-8-300-45 8 300 45 330 134 36 ≥ 85
ARBOX X-10-150-60 10 150 60 410 134 36 ≥ 100
ARBOX X-10-200-60 10 200 60 410 134 36 ≥ 100
ARBOX X-10-300-60 10 300 60 410 134 36 ≥ 100
ARBOX X-12-150-75 12 150 75 490 134 36 ≥ 115
ARBOX X-12-200-75 12 200 75 490 134 36 ≥ 115
ARBOX X-12-300-75 12 300 75 490 134 36 ≥ 115
nota:  Quando si ordina il prodotto, la lettera di riferimento deve essere indicata al fine di identificare
correttamente la tipologia ARBOX® (L, J o I), e.g. ARBOX J-8-150-45.
Principio generale di codifica del prodotto
Modello ARBOX® (A, K, C, L, J o I)

es
so
re
 d
el
co
m
po
ne
nt
e
C
 [m
m
]
ARBOX X-10-200-115 10 200 115 90 36 410 134 280 ≥ 150
ARBOX X-10-300-115 10 300 115 90 36 410 134 280 ≥ 150
ARBOX X-12-150-115 12 150 115 90 50 490 134 360 ≥ 150
ARBOX X-12-200-115 12 200 115 90 50 490 134 360 ≥ 150
ARBOX X-12-300-115 12 300 115 90 50 490 134 360 ≥ 150
ARBOX X-8-150-145 8 150 145 120 36 330 134 220 ≥ 180
ARBOX X-8-200-145 8 200 145 120 36 330 134 220 ≥ 180
ARBOX X-8-300-145 8 300 145 120 36 330 134 220 ≥ 180
ARBOX X-10-150-145 10 150 145 120 36 410 134 280 ≥ 180
ARBOX X-10-200-145 10 200 145 120 36 410 134 280 ≥ 180
ARBOX X-10-300-145 10 300 145 120 36 410 134 280 ≥ 180
ARBOX X-12-150-145 12 150 145 120 36 490 134 360 ≥ 180
ARBOX X-12-200-145 12 200 145 120 36 490 134 360 ≥ 180
ARBOX X-12-300-145 12 300 145 120 36 490 134 360 ≥ 180
Resistenza a taglio VRd,‖ [kN/m]
25/30 B [mm]
diametro/spaziatura
[mm/mm] 85 115 145 175 205 225